www.SplusS.dewww.SplusS.de +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 70+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0 +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 70+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0
THERMASREG® RTR - S
TK: ø
60
98
9832.6
34.6
Rev. 2023 - V22 DE

stetiger Raumtemperaturregler
für 2-Kanaleinzelraumregelung
RTR - S 011
(Baldur 2)
stetiger Raumtemperaturregler
für 2-Kanaleinzelraumregelung
THERMASREG® RTR - S 010	 Raumtemperaturregler
Typ ⁄ WG01 Sensor
intern ⁄ extern
Ausgang
Heizen
Ausgang
Kühlen
Art.-Nr. Preis
RTR - S 010 Außeneinstellung
RTR-S 010 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1000-000 181,10 €
Ausstattung:  +5...+30 °C,
über Sollwertsteller, Zahlenskala
THERMASREG® RTR - S 011	 Raumtemperaturregler
Typ ⁄ WG01 Sensor
intern ⁄ extern
Ausgang
Heizen
Ausgang
Kühlen
Art.-Nr. Preis
RTR - S 011 Außeneinstellung
RTR-S 011 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1100-000 181,10 €
Ausstattung: +21 °C  (± 8 K),
über Sollwertsteller, Schwellpfeil  (Mittelstellung ⁄ + ⁄ – )
www.SplusS.dewww.SplusS.de +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 70+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0 +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 70+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0
THERMASREG® RTR - S xx

mit LED-Betriebsanzeige
RTR - S 013
(Baldur 2)
stetiger Raumtemperaturregler
für 2-Kanaleinzelraumregelung,
mit LED-Betriebsanzeige
THERMASREG® RTR - S 012	 Raumtemperaturregler
Typ ⁄ WG01 Sensor
intern ⁄ extern
Ausgang
Heizen
Ausgang
Kühlen
Art.-Nr. Preis
RTR - S 012 Außeneinstellung
RTR-S 012 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1200-000 188,80 €
Ausstattung: +5...+30 °C, über Sollwertsteller, Zahlenskala,
LED rot: Betriebsanzeige Heizen, LED blau: Betriebsanzeige Kühlen
THERMASREG® RTR - S 013	 Raumtemperaturregler
Typ ⁄ WG01 Sensor
intern ⁄ extern
Ausgang
Heizen
Ausgang
Kühlen
Art.-Nr. Preis
RTR - S 013 Außeneinstellung
RTR-S 013 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1300-000 188,80 €
Ausstattung: +21 °C (± 8 K) über Sollwertsteller, Schwellpfeil  (Mittelstellung ⁄ + ⁄ – ),
LED rot: Betriebsanzeige Heizen, LED blau: Betriebsanzeige Kühlen
1 2 4
H

(Baldur 2)
stetiger Raumtemperaturregler
für 2-Kanaleinzelraumregelung,
mit LED-Betriebsanzeige und
3-stufiger Drehzahleinstellung
für Ventilatoren
THERMASREG® RTR - S 014	 Raumtemperaturregler
Typ ⁄ WG01 Sensor
intern ⁄ extern
Ausgang
Heizen
Ausgang
Kühlen
Art.-Nr. Preis
RTR - S 014 Außeneinstellung
RTR-S 014 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1400-000 196,51 €
Ausstattung: +5...+30 °C, über Sollwertsteller, Zahlenskala, Sensor intern ⁄ extern wählbar,
LED rot: Betriebsanzeige Heizen, LED blau: Betriebsanzeige Kühlen,
4-stufiger Drehschalter für Ventilatorendrehzahl (0 ⁄ I ⁄ II ⁄ III)
THERMASREG® RTR - S 015	 Raumtemperaturregler
Typ ⁄ WG01 Sensor
intern ⁄ extern
Ausgang
Heizen
Ausgang
Kühlen
Art.-Nr. Preis
RTR - S 015 Außeneinstellung
RTR-S 015 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1500-000 196,51 €
Ausstattung: +21 °C (± 8 K) über Sollwertsteller, Schwellpfeil  (Mittelstellung ⁄ + ⁄ – ),
LED rot: Betriebsanzeige Heizen, LED blau: Betriebsanzeige Kühlen,
4-stufiger Drehschalter für Ventilatorendrehzahl (0 ⁄ I ⁄ II ⁄ III)
1 2 4 6 20 211114